
Střelniční 256/1, 737 01 Český Těšín

tisková zpráva_střelnice

16. 3. 2016, Český Těšín

Kulturní a společenské středisko „Střelnice“, taneční skupina Externo a Duša uvádí:
Oldies Party: První republika

Hudba, tanec a móda ve stylu 20. - 40. let. 

datum: 21. 5. 2016
kdy: 19:00
kde: sál KaSS „Střelnice“, Střelniční 256/1, 737 01 Český Těšín
cena vstupenky: 190 Kč 
předprodej spuštěn: 1. 4. 2016
www.kassct.cz
https://www.facebook.com/events/1568719566789856/

Vstupenky v předprodeji budou k dostání na recepci KaSS „Střelnice“
- Kulturní a společenské středisko „Střelnice“, Střelniční 256/1, 737 01 Český Těšín, 
info@kassct.cz, www.kassct.cz, tel: 558 712 695 

– předprodej probíhá každý všední den od 9:00 do 21:00

Na jeden květnový  večer  se  sál  Kulturního a  společenského střediska  „Střelnice“  opět  vrátí 
v čase. Oblíbená taneční selanka s názvem Oldies Party se tentokrát přenese do doby první 
republiky. 

Rozbití  Rakousko-uherské  monarchie  a  vznik  svobodného  Československa  znamená počátek 
nového období nejen ve společnosti, ale i v hudbě! Od prvorepublikových šlágrů se protančíme 
až  k  moderním  electroswingovým  rytmům.  K  tanci  bude  hrát  živá  swingová  kapela  i  DJ 
s tématickou produkcí, nebude chybět taneční vystoupení, zábavné scénky a výuka tance.

Tel., fax:  + 420 558 712 695,  + 420558 712 663,  e-mail: info@kassct.cz, www.kassct.cz
IČ: 00417556, DIČ: CZ00417556, bankovní spojení: KB, a.s. Český Těšín, č.ú. 2923479/0100



Střelniční 256/1, 737 01 Český Těšín

Součástí  večera je i  soutěž o nejlepší  dobový převlek.  Dámy a pánové se mohou inspirovat 
elegantní módou 20. let minulého století. Dress code je jasně daný:

Gentleman  nechť  prosím  pro  tuto  akci  zvolí  poloformální  oblek,  či  vycházkovou  košili  
s motýlkem.  Vhodným  doplňkem  by  mu  měl  být  plstěný  klobouk,  buřinka  či  cylindr.  Jeho 
výjimečnost  pak  podtrhne  čerstvý  květ  či  kapesník  s  monogramem  zasazený  do  klopy.

Madam by měla zvolit denní kostýmek či jarní šat. Rafinovanost jde ručku v ruce se svůdností  
a lze  ji  lehce  podtrhnout  hitem  letošní  sezony,  a  to  síťkou,  která  zakryje  každý  zkoumavý  
pohled. Pokud už ve svém životě oplývá dostatkem statků, je vhodné na to upozornit. V tomto  
případě radíme zkrášlit  svá ramena polární  liškou,  Javánským tygrem či  obyčejným norkem.  
Vyzývavé  boa  může  pomoci  při  hledání  nového  a  movitého  partnera.  Doplňkem  nechť  je  
kabelka, rukavičky či cigaretová špička.

„Téma první republiky jsme vybrali proto, že se na tuto dobu vzpomíná jako na „zlatý věk“ plný 
velkorysých osobností,  respektovaných autorit,  ale  i  panoptikálních  postaviček z  černobílých 
grotesek.  Je to období, které se promítlo i do vytříbeného chování tehdejších obyvatel – děti 
byly uctivé k rodičům, obchodníci  si  vážili  svých zákazníků, kantoři  se těšili  velké úctě svých 
žáků. Chceme si tak připomenout, že můžeme zůstávat galantní a uctiví i v dnešní době.“ říká 
jedna z organizátorek akce Marcela Humplíková.

Do víru tance a prvorepublikové zábavy Vás zvou: Kulturní a společenské středisko „Střelnice",
Duša a taneční skupina Externo.

„Ale teď už zavřete oči, odcházím...“

Web: http://www.kassct.cz/icalrepeat.detail/2016/05/21/2689/-/oldies-party

Organizátor
Mgr. Marcela Humplíková
marcela.humplikova@kassct.cz
733 530 840

Tel., fax:  + 420 558 712 695,  + 420558 712 663,  e-mail: info@kassct.cz, www.kassct.cz
IČ: 00417556, DIČ: CZ00417556, bankovní spojení: KB, a.s. Český Těšín, č.ú. 2923479/0100


